Preţul strigării este 6 2 0 0 COrÓne (3 100 11)
dela care licitanţii au se depună un vadiu
de 5%.

Planul, preliminariul de spese, precum
şi condiţiunile de licitaţiune se pot observa
la oficiul parochial din Zlagna până la înce
perea licitaţiunei.

Din autorisarea comitetului parochial
ortodox român din Zlagna.

Z l a g n a , la 1/14 Iunie, 1900.

Emmanuil Beşa
paroch şi preşedinte al comitetului.

Nr. 334/1900. [69] 2—3

Concurs
Pentru întregirea postului de capelan,

sistemisat în parochia de clasa a Il-a R o
mos , cu aprobarea Preaveneratului Consis-
toriu archidiecesan Nr. 2734 bis.